DECLARAÇÃO DE ATIVIDADE RURAL OU PESCA

Eu, ,

portador do RG nº , órgão expedidor , e CPF nº

, declaro para os devidos fins, que sou trabalhador que exerce

atividade rural, não constante na Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS), recebendo

renda bruta nos três últimos meses conforme valores descritos abaixo:

1) R$ 2)R$ 3)R$

Estou ciente de que a omissão de informações ou a apresentação de dados ou documentos falsos

e/ou divergentes implicam, a qualquer tempo, no cancelamento dos BENEFÍCIO(S), se

concedido(os), e obrigam a imediata devolução dos valores indevidamente recebidos, além das

medidas judiciais cabíveis.

Local e data: , de de .

Assinatura do Declarante